
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

НОВО-ПЕРЕДЕЛКИНО 
в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

14 сентября 2021 года № 14/5 

 
О внесении изменений в 

решение Совета депутатов 

муниципального округа Ново-

Переделкино в городе Москве от 

5 марта 2013 года №26 «О 

порядке организации и 

проведения публичных 

слушаний в муниципальном 

округе Ново-Переделкино в 

городе Москве » 
 

В соответствии со статьей 28 Федеральным законом от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Совет депутатов муниципального округа Ново-

Переделкино в городе Москве решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Ново-Переделкино в городе Москве от 5 марта 2013 года № 26 «О порядке 

организации и проведения публичных слушаний в муниципальном округе Ново-

Переделкино в городе Москве» (далее – решение): 

1.1.  в преамбуле слова «статьей 49» заменить словами «статьей 30»; 

1.2.  дополнить приложение к решению пунктом 16.1 следующего 

содержания: 

«16.1 Гражданин, группа граждан могут вносить свои замечания и 

предложения по вынесенному на обсуждение проекту муниципального правового 

акта посредством почтовой связи, факса, электронной почты, официального сайта, 

а также представлять лично. Гражданин в предложении должен указать свои 

фамилию, имя, отчество (последнее – при наличии), номер контактного телефона, 

группа граждан в предложении указывает фамилии, имена, отчества всех ее членов 

и номер контактного телефона одного из членов группы граждан.». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Ново-Переделкино в городе Москве. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Ново-Переделкино в городе Москве Митрофанова А.В. 

 

 

Глава муниципального округа 

Ново-Переделкино в городе Москве                                              А.В. Митрофанов 
 


